76
Valves are not included and must be ordered separately, if required.
Robineţii nu sunt incluşi şi trebuie comandaţi separat, la cerere.
VESTA
77
DESIGNER RADIATORS / RADIATOARE DE DESIGN
*   For other colours, put your desired RADOX colour code instead of 9010 (standard white). For more details, see page 168
         Pentru alte culori, se pune codul culorii RADOX dorite in locul codului 9010 (standard alb). Mai multe detalii la pag. 168
**   When you order, you must mention the type of connection you require. The price changes according to the requirements.
       Când comandaţi trebuie să menţionaţi tipul de alimentare necesar. Preţul se modifică în funcţie de cerinţe.
This modular radiator is conveniently versatile allowing for any number
of elements to meet your designing needs. Deploy your imagination
and experiment with any variety of shapes and colours. Regardless of
the combination the final product will be remarkable.
VESTA are un design flexibil, poate fi fără dificultate personalizat astfel încât
să se potrivească în orice design de interior. Inox, cromat, vopsit în nuanțe
RAL la alegere, VESTA va arăta impresionant oricum.
VESTA
50
®
Code/
Cod
Finish /
Finisaj
Height/
Înălţime
 (H)
Length/
Lăţime
 (L)
Centres/
Interax
(A)
No el/Nr
elemenţi
Weight/
Greutate
Volume/
Volum
OUTPUT/PUTERE TERMICĂ (watt)
Δt=30ºC Δt=50ºC Δt=60ºC
mm mm mm pcs kg l W W W
PGXL30N600*12V9010
RAL 9010
white/
alb*
600 600 440 12 30,30 20,70 592 1130 1412
PGXL30N600*14V9010 600 700 440 14 34,40 24,10 688 1312 1640
PGXL30N600*18V9010 600 900 440 18 42,60 30,80 879 1677 2096
PGXL30N800*12V9010 800 600 640 12 36,00 28,10 818 1562 1952
PGXL30N800*14V9010 800 700 640 14 41,70 32,70 952 1816 2270
PGXL30N800*18V9010 800 900 640 18 53,20 41,90 1218 2325 2906
PGXL30N1200*12V9010 1200 600 1040 12 55,70 42,90 1271 2426 3032
PGXL30N1200*14V9010 1200 700 1040 14 64,70 49,90 1480 2824 3530
PGXL30N1200*18V9010 1200 900 1040 18 82,70 64,00 1897 3621 4526
PGXL30N600*12CR
 Chrome /
Cromat
600 600 440 12 30,30 20,70 455 869 1086
PGXL30N600*14CR 600 700 440 14 34,40 24,10 529 1009 1262
PGXL30N600*18CR 600 900 440 18 42,60 30,80 676 1290 1613
PGXL30N800*12CR 800 600 640 12 36,00 28,10 629 1201 1502
PGXL30N800*14CR 800 700 640 14 41,70 32,70 732 1397 1746
PGXL30N800*18CR 800 900 640 18 53,20 41,90 937 1789 2236
PGXL30N1200*12CR 1200 600 1040 12 55,70 42,90 978 1866 2332
PGXL30N1200*14CR 1200 700 1040 14 64,70 49,90 1138 2172 2716
PGXL30N1200*18CR 1200 900 1040 18 82,70 64,00 1460 2785 3482
PGXL600*12XL
 Stainless
steel /
INOX
600 600 440 12 30,30 20,70 438 837 1046
PGXL600*14XL 600 700 440 14 34,40 24,10 509 972 1215
PGXL600*18XL 600 900 440 18 42,60 30,80 651 1242 1553
PGXL800*12XL 800 600 640 12 36,00 28,10 606 1157 1446
PGXL800*14XL 800 700 640 14 41,70 32,70 705 1345 1682
PGXL800*18XL 800 900 640 18 53,20 41,90 902 1722 2153
PGXL1200*12XL 1200 600 1040 12 55,70 42,90 942 1797 2246
PGXL1200*14XL 1200 700 1040 14 64,70 49,90 1096 2092 2615
PGXL1200*18XL 1200 900 1040 18 82,70 64,00 1406 2682 3353
Max. working temperature/
Temperatură max. de lucru 90˚C
Mounting kit included/
Kit montaj inclus: K23 page 177
Max. working pressure/
Presiune max. de lucru 7 bar
Factory pressure test/
Presiune de probă: 10 bar
10
bar
Elements/Elemenţi:
60x30mm
S3S2S1 S4
  We can make custom dimensions, after technical analysis. | Putem executa dimensiuni speciale, în urma unei analize tehnice.
Hydraulic connections/
Conexiuni hidraulice**